

CENOVÉ TRHÁKY TÝŽDŇA

10.09. - 17.09.2026

Výhodné ceny platia pre všetky predajne Klas

Spišské párky
100 g
1 kg = 6,90 €



AKCIA

0,69

Banány
voľné 1 kg
1 kg = 0,99 €



AKCIA

0,99

Ölz Vianočka
500 g
1 kg = 2,98 €



-59%

~~3,59~~
1,49



AKCIA

0,59

Paťa tvarohová
pena XXL
Kakaová, Biela
100 g
1 kg = 5,90 €

Ryba More Zdravia
Treskoslovenská Treska
V majonéze, V majonéze Pikant 140 g
1 kg = 7,07 €



-45%

~~1,79~~
0,99

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká



RUČNÁ VÝROBA

-25%

~~6,69~~
4,99

Myslavske paskuda
Pirohy
hlbokozmrazené
- 3 druhy 500 g
1 kg = 9,98 €



-43%

~~1,75~~
1,00

Bambino
Roztierateľný
tavený syr
100 g
1 kg = 10,00 €



-51%

~~2,85~~
1,39

Dezert Toffifee
white 125 g
1 kg = 11,12 €

Jacobs Velvet
Rozpusťná káva 200 g
1 kg = 28,95 €

-39%

~~9,49~~
5,79



Capri-Sun
ovocný nápoj
Dragon, Multivitamin, Orange
200 ml
1 l = 1,75 €



-46%
~~0,65~~
0,35



-56%
~~0,75~~
0,33

Zora
Sójové rezy
50 g
1 kg = 6,60 €

Flora Original,
Gold 400 g
1 kg = 4,98 €



-50%
~~3,99~~
1,99



-39%
~~1,79~~
1,09

Magnesia Red
Minerálna voda
sýtená
- 3 druhy 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,73 €

Metaxa 5*
38% 0,7 l
1 l = 15,70 €

Foto ilustračné



-30%
~~15,59~~
10,99

Pereg Víno
z čiernych ríbezlí
0,75 l
1 l = 7,99 €



-25%
~~7,95~~
5,99



-27%
~~0,95~~
0,69

Tento Economy
Toaletný papier
2 - vrstvový celulóza
68 m
1 ks = 0,69 €

A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

klas *Vždy výhodne*

**DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH**

2000 VÝROBKOV

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**



VZOR

**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD**

